
Uchwała nr III/29/2024 
Rady Miejskiej w Giżycku  
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

       
 
w sprawie oddania nieruchomości w dzierżawę. 
 
Na podstawie 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, zm. Dz. U. z 2024 r., poz. 721)  oraz na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, zm: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) Rada Miejska 
 w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyrazić  zgodę  na  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
i oddanie w dzierżawę aktualnemu użytkownikowi, na czas nieoznaczony części nieruchomości 
gruntowej o powierzchni ok. 18 m2, wydzielonej – zgodnie z załączonym szkicem – z działki 
oznaczonej nr ewidencyjnym 368/2 o powierzchni 0,6566 ha, położonej w obrębie nr 2 miasta 
Giżycka przy ul. Jasnej, z przeznaczeniem pod garaż blaszak.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 

          Rady Miejskiej w Giżycku 

              Małgorzata Czopińska 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik  do Uchwały nr III/29/2024 
Rady Miejskiej w Giżycku  
z dnia  20 czerwca 2024 r.     

 
 

 
 
 

 

 
 


